ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛlЧIЛРЛ

чF,,{

r:-I
1-ф

Lfr
a*,ч#
1dРlчrч-rj

,!J.ý\
Чr5r-'

пr'ЁЁ
\r.rEl

443010, г. Самара, ул. Куйбышева,124. Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от"Zry ,l M2\?ff,Ne l+r

О внесении изменений в статью 4 Положения <<О .Щепартаменте
об разования Администраци и городского. округа Самара>>, утверщденного
Решением Щумы городского округа Самара от 26 марта 2009 года NЬ 707

Рассмотрев представJIенный Главой юродскою округа Самара проект

решения ýмы гOродского округа Салп,lара <<О внесении изменений в статъю 4
Положения <<О,Щепартаменте образования Администрации юродского округа
Саrлара>>, утвержденною Решением ýмы городского округа Самара от 26 марта
2009 юда NЬ 707), в соответствии с подпунктом (к> lтункта 5 статъи 2З Устаъа
городского округа Самара Дума юродского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 4 Положения кО ,Щепартаменте образования
Администрации городскою округа Самаро>, утвержденного Решением,Щумы
юродского округа Самара от 26 марта 2009 года Ng 707 (в редакции решений
Думы городского округа Самара от 24 сентября 2009 юда Ns 803, от 26 мая
20|L пэда Ng 1 02, от 14 октября 2014 юда Ng 460, от 05 марта 20 1 5 юда J\b 5 1 7,
от 29 октября 2015 года NЬ 2З, от 05 декабря 20|7 юда NЬ 261, от 22 октября
2024 юда Nэ 428), следующие изменениrI:

1.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
к4.1.,Щепартамент возглавJrяет руководитель,Щепартамента, назначаемый

на должность и освобождаемый от доJDкности Главой rcродского округа Самара
в порядке, установленном действующим законодательством.

Руководитель ,Щепартамента подчишIется в своей деятельности
заместитеJIю гJIавы городского округа Самара в соответствии с утвержденной
структурой Администрации юродскою округа Самара.>>.

1.2. В пункте 4,2:
- абзац первый изложить в следующей редакции:

ffi#

2

, <<4.2.Руководитель,Щепартамента:>);
- подшунl<т 4.2.3 догIолнить словами (, заместителя гJIавы городскою

округа Са:rларu.

2. Оф"циально опубликовать настоящее Решение.

З. Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящеrо РешениrI возложить на комитет
по местному самоуправлению.

Глава городского окру И.н. Носков

IIр*дседатель Дум А.fI. Щегтев
шý\ч]

l.э

ý
чаGть

IlрштокOm&ffiаs